
300651-2017 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 300651-2017 - Wyniki
Niemcy-Halle (Saale): Usługi inżynieryjne
OJ S 145/2017 01/08/2017
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Stadt Halle (Saale), Fachbereich Recht, Team Submission

: DE 110/144/40390Krajowy numer identyfikacyjny
: Marktplatz 1Adres pocztowy

: Halle (Saale)Miejscowość
: 06108Kod pocztowy

: NiemcyPaństwo
: Stadt Halle (Saale), Fachbereich RechtOsoba do kontaktów
: Frau Voigt-KremalOsoba do kontaktów

 E-mail: sieglinde.voigt-kremal@halle.de
: +49 3452214445Tel.
: +49 3452214447Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.halle.de

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa
HLS-Planung GS Auenschule.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi 
inżynieryjne; usługi urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji 
naukowych i technicznych; usługi badań i analiz technicznych
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Halle (Saale).
Kod NUTS DEE02 Halle (Saale), Kreisfreie Stadt

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Die Stadt Halle (Saale) beabsichtigt, den Schulstandort Grundschule Auenschule, Theodor-

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/300651-2017
mailto:sieglinde.voigt-kremal@halle.de?subject=TED
http://www.halle.de


300651-2017 Page 2/3

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Neubauer-Straße 14 im Rahmen des STARK III Programmes zu sanieren. Die 
Planungsleistungen der technischen Ausrüstung im Bereich HLS zur Unterstützung bei der 
Erstellung der Fördermittelanträge für die Grundschule Auenschule werden EU-weit 
ausgeschrieben. Nach positivem Fördermittelbescheid, erfolgt die Umsetzung des 
Sanierungsvorhabens.
Der Schulstandort der Grundschule Auenschule befindet sich in der Theodor-Neubauer-
Straße 14 in Halle (Saale). In dem Schulgebäude für die Grundschule sollen zukünftig rund 
220 Schülern/ Schülerinnen unterrichtet werden.

Kody CPV
71300000 Usługi inżynieryjne

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Całkowita końcowa wartość umowy/części

Całkowita końcowa wartość umowy/części
Wartość: 118 108 EUR
bez VAT

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Negocjacyjna z uprzednim ogłoszeniem

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Projektorganisation.  45Waga
2. Projektmanagement.  45Waga
3. Honorarangebot.  10Waga

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
FB 24-STARK III-GS Auenschule 04-2017 HLS

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S:   17.5.20172017/S 094-184268 z dnia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1
Data zawarcia umowy
21.7.2017

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/184268-2017


300651-2017 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2. Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Obermeyer Planen + Beraten GmbH

: Annaberger Straße 104Adres pocztowy
: ChemnitzMiejscowość

: 09120Kod pocztowy
: NiemcyPaństwo

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 118 108 EUR
bez VAT

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: 1. Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt

: Ernst-Kamieth-Straße 2Adres pocztowy
: Halle (Saale)Miejscowość

: 06112Kod pocztowy
: NiemcyPaństwo

 E-mail: poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de
: +49 3455140Tel.
: +49 3455141115Faks

Składanie odwołań

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
27.7.2017

mailto:poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de?subject=TED

